
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
4 
7 
5 
3 
9 
2 
1 

名前 
村松　進一 スカイラインGT-R　BCNR32 
やばたん銀@ぺん銀会 RX-7　FD3S 
小野　直人 シルビアS15 
TOKU//ATTKD-R33 スカイラインGT-R　BCNR33 
星　涼樹 RX-7　FD3S 
Champ小野寺 モンスターＳＰＭエボⅩ 
KG Qualityシルビア シルビアS15 

クラス 
シルエットＧＴ Ａ 
シルエットＧＴ Ａ 
シルエットＧＴ Ａ 
シルエットＧＴ Ａ 
シルエットＧＴ Ａ 
シルエットＧＴ Ａ 
シルエットＧＴ Ａ 

Laps 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

差 

2.510 
27.001 
27.771 
32.484 
45.889 
1 Lap 

Total Time 
7:15.117 
7:17.627 
7:42.118 
7:42.888 
7:47.601 
8:01.006 
7:18.585 

BestLap 
42.936 
43.379 
45.628 
45.803 
46.031 
47.650 
47.687 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

2.510 

平均時速 

83.398 

ベストラップ 

42.936 

ベスト平均時速 

93.907 

ベストラップ保持者： 

4 - 村松　進一 スカイラインGT-R　BCNR32 

作成日： 2022/04/12 8:16:23 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

GOLDEX本庄モーターパーク　４月１０日　４輪イベント 
４月１０日　2&4 2022 GHMPチャンピオンズシリーズ 

S-GT Aクラス決勝レース 

レース 開始時間 13:57:42 

GOLDEX本庄モーターパーク 1.120 km 

2022/04/10 13:55 


